
DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB

číslo smlouvy (variabilní symbol) Služba číslo

1701120004
uzavřený podle zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
mezi

I. Smluvní strany
BACKER COMPUTER s.r.o. (dále jen DODAVATEL / POSKYTOVATEL)
Mánesova 345/13, České Budějovice PSČ 370 01; IČ 26050641 DIČ CZ26050641 zapsanou v OR v Českých Budějovicích, sp. zn. C. 11203

a

ODBĚRATELEM / UŽIVATELEM
Příjmení Jméno/ Firma Datum narození/ IČ číslo OP/ DIČ Zástupce/ jednatel

Základní škola Benešov, Dukelská 1818  75033071  

Trvalé bydliště/ Sídlo Adresa připojení Podlaží

Dukelská 1818, 25601 Benešov Dukelská 1818, Benešov 25601

Email Mobil Další telefon

zsben@zsben.cz; prochazkova@zsben.cz 731162199,739572484 317765121

VYÚČTOVÁNÍ

Měsíční platby se uhrazují převodem na účet v: ČÍSLO ÚČTU VARIABILNÍ SYMBOL
Fio banka a.s. 2100339510/2010 ČÍSLO SMLOUVY (1701120004)

II. Předmět dodatku
Předmětem dodatku je úprava Smlouvy o poskytování služeb č. 1701120004.

Smluvní strany se dohodly, že ode dne 1.10.2019 podpisem tohoto dodatku se mění:

- Rychlost připojení: 200/200 Mbps
- Tarif BUSINESS 200/200 Mbps od 1.10.2019. Nový měsíční paušální poplatek od 1.10.2019 činí 2490,- Kč včetně DPH. 
Odběratel se zároveň zavazuje zaplatit poplatek za změnu technologie, který činí 2490,- Kč včetně DPH. 

III. Společná a závěrečná ustanovení
Ostatní body původní smlouvy zůstávají nezměněny. Odběratel svým podpisem zároveň stvrzuje souhlas se Všeobecnými smluvními a 
obchodními podmínkami. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Dodatek nabývá platnosti 
podpisem oběma smluvními stranami. Účastníci prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavírají svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují 
své podpisy.

Vystaveno dne: 18.9.2019

__________________________ __________________________
Za poskytovatele Podpis odběratele

Datum podpisu: ..…….….….…… Datum podpisu: ….…….………...

Řešení technických problémů: hotline@backer.cz (+420) 380 423  433 (PO až PÁ 8:00 – 20:00 hodin; SO, NE + svátky 9:00 – 14:00 hodin.)
Všeobecné informace: internet@backer.cz (+420) 380 425 425. Fakturace: saldo  @  backer.cz    web: www.backer.cz

mailto:saldo@backer.cz
mailto:internet@backer.cz
mailto:hotline@backer.cz

	a
	ODBĚRATELEM / UŽIVATELEM

